
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Torneo 18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 1909017A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 13-09-2019 - 15-09-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MAIONE M. - LATTANZI G.

Partecipanti 44

Sito Internet

Mrdja Milan

1Franchini Gabriele

2
Ulrich Thomas

3

FSI - 18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A) - Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 11.0013.507.50 12.252279 2072 2439 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1954

2 8 FM Franchini Gabriele 4.0 ITA 13.5015.5010.0012.002205 2166 2407 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1978

3 20 NC Ulrich Thomas 3.5 SWE 14.5015.0010.008.50 2080 2149 2299 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1985

4 7 M Cappai Davide 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.252209 2117 2267 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

5 3 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.50 2318 2121 2271 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1960

6 9 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA 12.5013.009.00 7.75 2199 2149 2299 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2002

7 10 FM Palozza Christian 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 2187 2017 2166 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2001

8 1 IM Aghayev Miragha 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 2413 2133 2283 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

9 2 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 11.5014.007.50 9.50 2358 2072 2222 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1955

10 12 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 11.0013.507.50 8.75 2176 2038 2188 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

11 5 M Pasini Nicolo' 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 2252 1970 2120 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

12 6 M Massironi Marco 3.5 ITA 10.0012.507.50 8.75 2238 2008 2158 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1986

13 13 M Albertini Luca 3.5 ITA 9.50 10.006.50 6.00 2150 1923 2073 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

14 30 1N Marasa ' Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1929 2047 2120 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

15 22 CM Di Leva Michele 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 2056 1960 2033 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

16 19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 15.0017.0010.507.25 2084 2152 2152 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

17 18 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 15.0016.0010.506.75 2090 2198 2199 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2000

18 36 1N Demeo Antonio 2.5 ITA 13.5016.0010.008.00 1898 2162 2162 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1963

19 17 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.25 2092 2177 2177 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

20 38 CM Piangerelli Michele 2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1867 2107 2108 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

21 26 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 2015 2116 2116 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2001

22 21 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 2070 1979 1979 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

23 29 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.75 1955 2117 2118 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

24 24 M D 'angerio Alessandro2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 2020 2088 2089 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

25 44 1N Bertolozzi Francesco2.5 ITA 10.5012.007.00 5.00 1770 2074 2075 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

26 11 M Messina Enrico 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 2179 1971 1972 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

27 35 1N D 'andrea Jacopo 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1903 2025 2025 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1982

28 34 1N Brunetti Alberto 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.50 1909 2156 2085 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

29 25 NC Skurniak Szymon 2.0 POL 12.0013.508.50 4.50 2020 2014 1943 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2004

30 31 CM Pierantozzi Stanislao2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1926 1989 1918 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

31 33 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1912 2027 1956 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1996

32 41 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.25 1858 1986 1914 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

33 27 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 13.0015.009.50 3.75 2003 2069 1921 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1983

34 14 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.75 2128 2079 1993 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1973

35 28 1N Pierandrei Cristiano1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 3.50 1968 1905 1819 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1987

36 16 CM Bonaposta Fabrizio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 1.75 2092 1886 1800 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1977

37 23 CM Buiano Fabio 1.5 ITA 10.0011.506.50 2.50 2044 2046 1898 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

38 40 1N Maione Melissa 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1865 1974 1653 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

39 39 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.00 1867 1983 1835 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

40 43 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 1787 1957 1636 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1962

41 15 CM Patrignani Tiziano 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 2098 1896 1771 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2000

42 37 CM Tinari Marco 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1869 1976 1784 4 0 2 2 3 0 2 1 1 0 0 1 0 1 1965

43 32 1N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 1919 2019 1653 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1995

44 42 1N Anasetti Alberto 0.5 ITA 10.0011.506.50 0.75 1831 1937 1572 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2413 2133 2283 1993 M 818070 129509

26 CM Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 2015 2116 2116 2001 M 884766 134252

13 M Albertini Luca ITA LAZ RM 2150 1923 2073 1992 M 847038 112556

42 1N Anasetti Alberto ITA UMB TR 1831 1937 1572 1965 M 884278 101900

18 CM Bernardini Tommaso ITA LAZ RM 2090 2198 2199 2000 M 883786 139733

44 1N Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1770 2074 2075 2005 M 2850716 170112

16 CM Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2092 1886 1800 1977 M 839973 110949

34 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1909 2156 2085 1996 M 883549 139024

23 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2044 2046 1898 1973 M 807168 110982

21 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2070 1979 1979 1969 M 809330 107169

7 M Cappai Davide ITA LAZ RM 2209 2117 2267 1986 M 813338 104271

43 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1787 1957 1636 1962 M 824011 100448

35 1N D 'andrea Jacopo ITA LAZ RM 1903 2025 2025 1982 M 831360 117693

24 M D 'angerio AlessandroITA LAZ RM 2020 2088 2089 2002 M 2853731 172476

17 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2092 2177 2177 2001 M 2843752 151353

19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2084 2152 2152 1988 F 815136 101061

36 1N Demeo Antonio ITA BAS PZ 1898 2162 2162 1963 M 2851470 107995

22 CM Di Leva Michele ITA CAM NA 2056 1960 2033 2002 M 2818219 156921

2 GM Djuric Stefan SRB 2358 2072 2222 1955 M 900133

12 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2176 2038 2188 1998 M 865397 128964

8 FM Franchini Gabriele ITA EMI MO 2205 2166 2407 1978 M 806790 101924

41 1N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1858 1986 1914 2006 M 2851739 170987

14 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2128 2079 1993 1973 M 803731 101361

40 1N Maione Melissa ITA ABR CH 1865 1974 1653 2004 F 2831398 164855

30 1N Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 1929 2047 2120 2001 M 2826939 161577

29 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1955 2117 2118 1960 M 833142 133974

6 M Massironi Marco ITA LOM MI 2238 2008 2158 1986 M 814369 103543

11 M Messina Enrico ITA CAM NA 2179 1971 1972 1971 M 803839 107243

4 IM Mrdja Milan CRO 2279 2072 2439 1954 M 14500337

9 M Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2199 2149 2299 2002 M 2805028 150906

10 FM Palozza Christian ITA LAZ RM 2187 2017 2166 2001 M 895580 148636

5 M Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2252 1970 2120 1996 M 2809600 153130

15 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2098 1896 1771 2000 M 885282 146880

38 CM Piangerelli Michele ITA MAR MC 1867 2107 2108 2005 M 2849394 170249

28 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1968 1905 1819 1987 M 812986 110867

31 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1926 1989 1918 1971 M 823180 114062

33 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1912 2027 1956 1996 M 2820060 162007

32 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1919 2019 1653 1995 M 2849564 172255

3 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2318 2121 2271 1960 M 800422 109717

25 NC Skurniak Szymon POL 2020 2014 1943 2004 M 21805571

27 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2003 2069 1921 1983 M 820008 104214

37 CM Tinari Marco ITA LAZ RM 1869 1976 1784 1965 M 813567 113914

20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 2149 2299 1985 M 1719440

39 1N Zincani Riccardo ITA ABR PE 1867 1983 1835 1997 M 2843612 169452

FSI - 18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A) - Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 IM Aghayev Miragha 3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 1

9 2 GM Djuric Stefan 3.5 SRB | 24 N 1 | 17 B Â½ | 18 N Â½ | 29 B 1 | 8 B Â½ | 1

5 3 FM Sibilio Mario 3.5 ITA | 25 B Â½ | 27 N 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 1

1 4 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 26 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 1 | 20 N 1 | -1

11 5 M Pasini Nicolo' 3.5 ITA | 27 B Â½ | 44 N 1 | 20 B 0 | 34 N 1 | 18 B 1 | 1

12 6 M Massironi Marco 3.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 0 | 36 N 1 | 18 B Â½ | 26 N 1 | -1

4 7 M Cappai Davide 3.5 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 8 FM Franchini Gabriele 4.0 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | -1

6 9 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA | 32 B 1 | 34 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N Â½ | -1

7 10 FM Palozza Christian 3.5 ITA | 33 N 1 | 36 B Â½ | 38 N 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | -1

26 11 M Messina Enrico 2.5 ITA | 34 B 0 | 31 N 1 | 23 B 1 | 20 N 0 | 36 B Â½ | 1

10 12 M Dobboletta Alex 3.5 ITA | 35 N 1 | 38 B Â½ | 3 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | -1

13 13 M Albertini Luca 3.5 ITA | 36 B 0 | 32 N 1 | 30 B Â½ | 27 N 1 | 38 B 1 | 1

34 14 FM Luciani Valerio 1.5 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 0 0 | 0

41 15 CM Patrignani Tiziano 1.0 ITA | 38 B 0 | 33 N 1 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 16 CM Bonaposta Fabrizio 1.5 ITA | 0 0 | 35 B Â½ | 29 N 0 | 44 B 0 | 32 N 1 | 0

19 17 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA | 39 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | -1

17 18 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA | 40 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 5 N 0 | -1

16 19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA | 41 N 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | -1

3 20 NC Ulrich Thomas 3.5 SWE | 42 B 1 | 8 N Â½ | 5 N 1 | 11 B 1 | 4 B 0 | 1

22 21 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA | 43 N 1 | 7 B 0 | 26 N Â½ | 30 B Â½ | 29 N Â½ | -1

15 22 CM Di Leva Michele 3.0 ITA | 44 B Â½ | 25 N 1 | 8 B 0 | 36 N Â½ | 34 B 1 | 1

37 23 CM Buiano Fabio 1.5 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 11 N 0 | 33 B 0 | 41 N Â½ | -1

24 24 M D 'angerio Alessandro 2.5 ITA | 2 B 0 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 33 N 1 | -1

29 25 NC Skurniak Szymon 2.0 POL | 3 N Â½ | 22 B 0 | 35 N Â½ | 39 B 1 | 30 N 0 | -1

21 26 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA | 4 B 0 | 40 N 1 | 21 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 0 | 1

33 27 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 41 N 1 | 13 B 0 | 44 N 0 | -1

35 28 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA | 0 0 | 41 B Â½ | 44 N 1 | 17 N 0 | 35 B 0 | 0

23 29 CM Marino Giovanni 2.5 ITA | 6 B 0 | 42 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 1

14 30 1N Marasa ' Giuseppe 3.0 ITA | 7 N 0 | 43 B 1 | 13 N Â½ | 21 N Â½ | 25 B 1 | -1

30 31 CM Pierantozzi Stanislao 2.0 ITA | 8 B 0 | 11 B 0 | 40 N 1 | 38 N 0 | 42 B 1 | 1

43 32 1N Sforza Michelangelo 0.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 39 B 0 | 43 N Â½ | 16 B 0 | 1

31 33 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 B 0 | 43 N 1 | 23 N 1 | 24 B 0 | 1

28 34 1N Brunetti Alberto 2.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 22 N 0 | -1

27 35 1N D 'andrea Jacopo 2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 37 N Â½ | 28 N 1 | -1

18 36 1N Demeo Antonio 2.5 ITA | 13 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 22 B Â½ | 11 N Â½ | -1

42 37 CM Tinari Marco 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 42 B Â½ | 35 B Â½ | 0 0 | 2

20 38 CM Piangerelli Michele 2.5 ITA | 15 N 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | -1

39 39 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA | 17 B 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 25 N 0 | 40 B Â½ | 1

38 40 1N Maione Melissa 1.5 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 31 B 0 | 0 1 | 39 N Â½ | 0

32 41 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA | 19 B 0 | 28 N Â½ | 27 B 0 | 42 N 1 | 23 B Â½ | 1

44 42 1N Anasetti Alberto 0.5 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 37 N Â½ | 41 B 0 | 31 N 0 | -1

40 43 CM Colucci Stefano 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 33 B 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 2

25 44 1N Bertolozzi Francesco 2.5 ITA | 22 N Â½ | 5 B 0 | 28 B 0 | 16 N 1 | 27 B 1 | 1
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18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 5 3.50 4.15 -0.65 2133.602283 1993 M 818070 129509

26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 5 2.50 1.87 0.63 2116.002116 2001 M 884766 134252

13 M Albertini Luca ITA 2150 5 3.50 3.92 -0.42 1923.202073 1992 M 847038 112556

42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 5 0.50 1.80 -1.3 1937.601572 1965 M 884278 101900

18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 5 2.50 1.79 0.71 2198.402199 2000 M 883786 139733

44 1N Bertolozzi FrancescoITA 1770 5 2.50 0.82 1.68 2074.202075 2005 M 2850716 170112

16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092 4 1.50 3.03 -1.53 1886.751800 1977 M 839973 110949

34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 5 2.00 1.00 1 2156.802085 1996 M 883549 139024

23 CM Buiano Fabio ITA 2044 5 1.50 2.57 -1.07 2046.201898 1973 M 807168 110982

21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 5 2.50 3.08 -0.58 1979.001979 1969 M 809330 107169

7 M Cappai Davide ITA 2209 5 3.50 3.08 0.42 2117.602267 1986 M 813338 104271

43 CM Colucci Stefano ITA 1787 4 0.50 1.12 -0.62 1957.501636 1962 M 824011 100448

35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 5 2.50 1.72 0.78 2025.002025 1982 M 831360 117693

24 M D 'angerio AlessandroITA 2020 5 2.50 2.11 0.39 2088.202089 2002 M 2853731 172476

17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 5 2.50 2.02 0.48 2177.002177 2001 M 2843752 151353

19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 5 2.50 2.03 0.47 2152.002152 1988 F 815136 101061

36 1N Demeo Antonio ITA 1898 5 2.50 0.92 1.58 2162.002162 1963 M 2851470 107995

22 CM Di Leva Michele ITA 2056 5 3.00 3.10 -0.1 1960.402033 2002 M 2818219 156921

2 GM Djuric Stefan SRB 2358 5 3.50 4.15 -0.65 2072.402222 1955 M 900133

12 M Dobboletta Alex ITA 2176 5 3.50 3.34 0.16 2038.402188 1998 M 865397 128964

8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 5 4.00 2.74 1.26 2166.602407 1978 M 806790 101924

41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 5 2.00 1.67 0.33 1986.001914 2006 M 2851739 170987

14 FM Luciani Valerio ITA 2128 4 1.50 2.28 -0.78 2079.251993 1973 M 803731 101361

40 1N Maione Melissa ITA 1865 4 0.50 1.44 -0.94 1974.501653 2004 F 2831398 164855

30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 5 3.00 1.76 1.24 2047.202120 2001 M 2826939 161577

29 CM Marino Giovanni ITA 1955 5 2.50 1.57 0.93 2117.802118 1960 M 833142 133974

6 M Massironi Marco ITA 2238 5 3.50 3.91 -0.41 2008.402158 1986 M 814369 103543

11 M Messina Enrico ITA 2179 5 2.50 3.80 -1.3 1971.401972 1971 M 803839 107243

4 IM Mrdja Milan CRO 2279 5 4.50 3.82 0.68 2072.202439 1954 M 14500337

9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 5 3.50 2.77 0.73 2149.202299 2002 M 2805028 150906

10 FM Palozza Christian ITA 2187 5 3.50 3.49 0.00999999999999982017.002166 2001 M 895580 148636

5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 5 3.50 4.05 -0.55 1970.402120 1996 M 2809600 153130

15 CM Patrignani Tiziano ITA 2098 3 1.00 2.28 -1.28 1896.001771 2000 M 885282 146880

38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 5 2.50 1.06 1.44 2107.402108 2005 M 2849394 170249

28 1N Pierandrei CristianoITA 1968 4 1.50 2.33 -0.83 1905.751819 1987 M 812986 110867

31 CM Pierantozzi StanislaoITA 1926 5 2.00 2.14 -0.14 1989.401918 1971 M 823180 114062

33 1N Puglia Francesco ITA 1912 5 2.00 1.77 0.23 2027.201956 1996 M 2820060 162007

32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 5 0.50 1.89 -1.39 2019.001653 1995 M 2849564 172255

3 FM Sibilio Mario ITA 2318 5 3.50 3.71 -0.21 2121.402271 1960 M 800422 109717

25 NC Skurniak Szymon POL 2020 5 2.00 2.58 -0.58 2014.601943 2004 M 21805571

27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 5 1.50 2.11 -0.61 2069.601921 1983 M 820008 104214

37 CM Tinari Marco ITA 1869 4 1.00 1.45 -0.45 1976.501784 1965 M 813567 113914

20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 5 3.50 2.01 1.49 2149.202299 1985 M 1719440

39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 5 1.50 1.75 -0.25 1983.201835 1997 M 2843612 169452
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18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413   |  23 CM Buiano Fabio ITA 2044 1 - 0

2 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020   |  2 GM Djuric Stefan SRB 2358 0 - 1

3 3 FM Sibilio Mario ITA 2318   |  25 NC Skurniak Szymon POL 2020 Â½ - Â½

4 26 CM Agnello Francesco Claudio ITA 2015   |  4 IM Mrdja Milan CRO 2279 0 - 1

5 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252   |  27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 Â½ - Â½

6 29 CM Marino Giovanni ITA 1955   |  6 M Massironi Marco ITA 2238 0 - 1

7 7 M Cappai Davide ITA 2209   |  30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 1 - 0

8 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926   |  8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 0 - 1

9 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199   |  32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 1 - 0

10 33 1N Puglia Francesco ITA 1912   |  10 FM Palozza Christian ITA 2187 0 - 1

11 11 M Messina Enrico ITA 2179   |  34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 0 - 1

12 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903   |  12 M Dobboletta Alex ITA 2176 0 - 1

13 13 M Albertini Luca ITA 2150   |  36 1N Demeo Antonio ITA 1898 0 - 1

14 37 CM Tinari Marco ITA 1869   |  14 FM Luciani Valerio ITA 2128 0 - 1

15 15 CM Patrignani Tiziano ITA 2098   |  38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 0 - 1

16 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867   |  17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 0 - 1

17 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090   |  40 1N Maione Melissa ITA 1865 1 - 0

18 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858   |  19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 0 - 1

19 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080   |  42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 1 - 0

20 43 CM Colucci Stefano ITA 1787   |  21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 0 - 1

21 22 CM Di Leva Michele ITA 2056   |  44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 Â½ - Â½

22 16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092   |  0 - F

23 28 1N Pierandrei Cristiano ITA 1968   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 FM Luciani Valerio 1 ITA 2128   |  1 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2413 0 - 1

2 2 GM Djuric Stefan 1 SRB 2358   |  17 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2092 Â½ - Â½

3 4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2279   |  18 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2090 Â½ - Â½

4 6 M Massironi Marco 1 ITA 2238   |  19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2084 0 - 1

5 21 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2070   |  7 M Cappai Davide 1 ITA 2209 0 - 1

6 8 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2205   |  20 NC Ulrich Thomas 1 SWE 2080 Â½ - Â½

7 34 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1909   |  9 M Orfini Nicolo ' 1 ITA 2199 0 - 1

8 10 FM Palozza Christian 1 ITA 2187   |  36 1N Demeo Antonio 1 ITA 1898 Â½ - Â½

9 12 M Dobboletta Alex 1 ITA 2176   |  38 CM Piangerelli Michele 1 ITA 1867 Â½ - Â½

10 27 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 2003   |  3 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2318 0 - 1

11 44 1N Bertolozzi Francesco 0.5 ITA 1770   |  5 M Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2252 0 - 1

12 25 NC Skurniak Szymon 0.5 POL 2020   |  22 CM Di Leva Michele 0.5 ITA 2056 0 - 1

13 31 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 1926   |  11 M Messina Enrico 0 ITA 2179 0 - 1

14 32 1N Sforza Michelangelo 0 ITA 1919   |  13 M Albertini Luca 0 ITA 2150 0 - 1

15 33 1N Puglia Francesco 0 ITA 1912   |  15 CM Patrignani Tiziano 0 ITA 2098 0 - 1

16 16 CM Bonaposta Fabrizio 0 ITA 2092   |  35 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1903 Â½ - Â½

17 23 CM Buiano Fabio 0 ITA 2044   |  37 CM Tinari Marco 0 ITA 1869 1 - 0

18 39 1N Zincani Riccardo 0 ITA 1867   |  24 M D 'angerio Alessandro0 ITA 2020 0 - 1

19 40 1N Maione Melissa 0 ITA 1865   |  26 CM Agnello Francesco Claudio0 ITA 2015 0 - 1

20 28 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1968   |  41 1N Gazzotti Francesco 0 ITA 1858 Â½ - Â½

21 42 1N Anasetti Alberto 0 ITA 1831   |  29 CM Marino Giovanni 0 ITA 1955 0 - 1

22 30 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1929   |  43 CM Colucci Stefano 0 ITA 1787 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2413   |  9 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2199 Â½ - Â½

2 19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2084   |  7 M Cappai Davide 2 ITA 2209 Â½ - Â½

3 18 CM Bernardini Tommaso 1.5 ITA 2090   |  2 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2358 Â½ - Â½

4 3 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2318   |  12 M Dobboletta Alex 1.5 ITA 2176 1 - 0

5 17 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2092   |  4 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2279 0 - 1

6 5 M Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2252   |  20 NC Ulrich Thomas 1.5 SWE 2080 0 - 1

7 22 CM Di Leva Michele 1.5 ITA 2056   |  8 FM Franchini Gabriele 1.5 ITA 2205 0 - 1

8 38 CM Piangerelli Michele 1.5 ITA 1867   |  10 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2187 0 - 1

9 36 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1898   |  6 M Massironi Marco 1 ITA 2238 0 - 1

10 11 M Messina Enrico 1 ITA 2179   |  23 CM Buiano Fabio 1 ITA 2044 1 - 0

11 13 M Albertini Luca 1 ITA 2150   |  30 1N Marasa ' Giuseppe 1 ITA 1929 Â½ - Â½

12 24 M D 'angerio Alessandro1 ITA 2020   |  14 FM Luciani Valerio 1 ITA 2128 Â½ - Â½

13 15 CM Patrignani Tiziano 1 ITA 2098   |  34 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1909 0 - 1

14 26 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2015   |  21 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2070 Â½ - Â½

15 29 CM Marino Giovanni 1 ITA 1955   |  16 CM Bonaposta Fabrizio 0.5 ITA 2092 1 - 0

16 35 1N D 'andrea Jacopo 0.5 ITA 1903   |  25 NC Skurniak Szymon 0.5 POL 2020 Â½ - Â½

17 41 1N Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1858   |  27 CM Stirpe Claudio 0.5 ITA 2003 0 - 1

18 44 1N Bertolozzi Francesco 0.5 ITA 1770   |  28 1N Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1968 0 - 1

19 40 1N Maione Melissa 0 ITA 1865   |  31 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 1926 0 - 1

20 32 1N Sforza Michelangelo 0 ITA 1919   |  39 1N Zincani Riccardo 0 ITA 1867 0 - 1

21 43 CM Colucci Stefano 0 ITA 1787   |  33 1N Puglia Francesco 0 ITA 1912 0 - 1

22 37 CM Tinari Marco 0 ITA 1869   |  42 1N Anasetti Alberto 0 ITA 1831 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Franchini Gabriele 2.5 ITA 2205   |  1 IM Aghayev Miragha 2.5 ITA 2413 1 - 0

2 9 M Orfini Nicolo ' 2.5 ITA 2199   |  3 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2318 Â½ - Â½

3 4 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2279   |  19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2084 1 - 0

4 7 M Cappai Davide 2.5 ITA 2209   |  10 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2187 Â½ - Â½

5 20 NC Ulrich Thomas 2.5 SWE 2080   |  11 M Messina Enrico 2 ITA 2179 1 - 0

6 2 GM Djuric Stefan 2 SRB 2358   |  29 CM Marino Giovanni 2 ITA 1955 1 - 0

7 6 M Massironi Marco 2 ITA 2238   |  18 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 2090 Â½ - Â½

8 34 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1909   |  5 M Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2252 0 - 1

9 12 M Dobboletta Alex 1.5 ITA 2176   |  24 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 2020 1 - 0

10 27 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 2003   |  13 M Albertini Luca 1.5 ITA 2150 0 - 1

11 14 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2128   |  26 CM Agnello Francesco Claudio1.5 ITA 2015 0 - 1

12 17 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2092   |  28 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1968 1 - 0

13 21 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 2070   |  30 1N Marasa ' Giuseppe 1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

14 36 1N Demeo Antonio 1.5 ITA 1898   |  22 CM Di Leva Michele 1.5 ITA 2056 Â½ - Â½

15 38 CM Piangerelli Michele 1.5 ITA 1867   |  31 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1926 1 - 0

16 23 CM Buiano Fabio 1 ITA 2044   |  33 1N Puglia Francesco 1 ITA 1912 0 - 1

17 25 NC Skurniak Szymon 1 POL 2020   |  39 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1867 1 - 0

18 37 CM Tinari Marco 0.5 ITA 1869   |  35 1N D 'andrea Jacopo 1 ITA 1903 Â½ - Â½

19 16 CM Bonaposta Fabrizio 0.5 ITA 2092   |  44 1N Bertolozzi Francesco 0.5 ITA 1770 0 - 1

20 42 1N Anasetti Alberto 0.5 ITA 1831   |  41 1N Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1858 0 - 1

21 43 CM Colucci Stefano 0 ITA 1787   |  32 1N Sforza Michelangelo 0 ITA 1919 Â½ - Â½

22 15 CM Patrignani Tiziano 1 ITA 2098   |  0 - F

23 40 1N Maione Melissa 0 ITA 1865   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ulrich Thomas 3.5 SWE 2080   |  4 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2279 0 - 1

2 2 GM Djuric Stefan 3 SRB 2358   |  8 FM Franchini Gabriele 3.5 ITA 2205 Â½ - Â½

3 3 FM Sibilio Mario 3 ITA 2318   |  7 M Cappai Davide 3 ITA 2209 Â½ - Â½

4 10 FM Palozza Christian 3 ITA 2187   |  9 M Orfini Nicolo ' 3 ITA 2199 Â½ - Â½

5 1 IM Aghayev Miragha 2.5 ITA 2413   |  17 CM D 'antonio Neri 2.5 ITA 2092 1 - 0

6 5 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2252   |  18 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2090 1 - 0

7 26 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 2015   |  6 M Massironi Marco 2.5 ITA 2238 0 - 1

8 19 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2084   |  12 M Dobboletta Alex 2.5 ITA 2176 0 - 1

9 13 M Albertini Luca 2.5 ITA 2150   |  38 CM Piangerelli Michele 2.5 ITA 1867 1 - 0

10 11 M Messina Enrico 2 ITA 2179   |  36 1N Demeo Antonio 2 ITA 1898 Â½ - Â½

11 29 CM Marino Giovanni 2 ITA 1955   |  21 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2070 Â½ - Â½

12 22 CM Di Leva Michele 2 ITA 2056   |  34 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1909 1 - 0

13 30 1N Marasa ' Giuseppe 2 ITA 1929   |  25 NC Skurniak Szymon 2 POL 2020 1 - 0

14 33 1N Puglia Francesco 2 ITA 1912   |  24 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 2020 0 - 1

15 44 1N Bertolozzi Francesco 1.5 ITA 1770   |  27 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 2003 1 - 0

16 28 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1968   |  35 1N D 'andrea Jacopo 1.5 ITA 1903 0 - 1

17 41 1N Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1858   |  23 CM Buiano Fabio 1 ITA 2044 Â½ - Â½

18 39 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1867   |  40 1N Maione Melissa 1 ITA 1865 Â½ - Â½

19 31 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1926   |  42 1N Anasetti Alberto 0.5 ITA 1831 1 - 0

20 32 1N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1919   |  16 CM Bonaposta Fabrizio 0.5 ITA 2092 0 - 1

21 14 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2128   |  0 - F

22 15 CM Patrignani Tiziano 1 ITA 2098   |  0 - F

23 37 CM Tinari Marco 1 ITA 1869   |  0 - F

24 43 CM Colucci Stefano 0.5 ITA 1787   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

1 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2413 Perf: 2283 Media: 2133.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Buiano Fabio ITA 2044 369 0.9 1 1 1

2 N 14 FM Luciani Valerio ITA 2128 285 0.84 1 2 2

3 B 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 214 0.77 Â½ 2 2

4 N 8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 208 0.77 0 2 2

5 B 17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 321 0.87 1 3 3

4.15 3 3

2 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2358 Perf: 2222 Media: 2072.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020 338 0.88 1 1 1

2 B 17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 266 0.82 Â½ 1 1

3 N 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 268 0.83 Â½ 1 1

4 B 29 CM Marino Giovanni ITA 1955 403 0.92 1 2 2

5 B 8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 153 0.7 Â½ 2 2

4.15 2 2

3 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2271 Media: 2121.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Skurniak Szymon POL 2020 298 0.85 Â½ 0 0

2 N 27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 315 0.86 1 1 1

3 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2176 142 0.69 1 2 2

4 N 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 119 0.66 Â½ 2 2

5 B 7 M Cappai Davide ITA 2209 109 0.65 Â½ 2 2

3.71 2 2

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2279 Perf: 2439 Media: 2072.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 264 0.82 1 1 1

2 B 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 189 0.75 Â½ 1 1

3 N 17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 187 0.74 1 2 2

4 B 19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 195 0.75 1 3 3

5 N 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 199 0.76 1 4 4

3.82 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

5 Pasini Nicolo'
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2120 Media: 1970.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 249 0.81 Â½ 0 0

2 N 44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 482 0.92 1 1 1

3 B 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 172 0.73 0 1 1

4 N 34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 343 0.88 1 2 2

5 B 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 162 0.71 1 3 3

4.05 3 3

6 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2158 Media: 2008.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Marino Giovanni ITA 1955 283 0.84 1 1 1

2 B 19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 154 0.71 0 1 1

3 N 36 1N Demeo Antonio ITA 1898 340 0.88 1 2 2

4 B 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 148 0.7 Â½ 2 2

5 N 26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 223 0.78 1 3 3

3.91 3 3

7 Cappai Davide
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2267 Media: 2117.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 280 0.84 1 1 1

2 N 21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 139 0.69 1 2 2

3 N 19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 125 0.67 Â½ 2 2

4 B 10 FM Palozza Christian ITA 2187 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2318 -109 0.35 Â½ 2 2

3.08 2 2

8 Franchini Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2407 Media: 2166.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926 279 0.84 1 1 1

2 B 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 125 0.67 Â½ 1 1

3 N 22 CM Di Leva Michele ITA 2056 149 0.7 1 2 2

4 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 -208 0.23 1 3 3

5 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2358 -153 0.3 Â½ 3 3

2.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

9 Orfini Nicolo '
M ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2299 Media: 2149.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 280 0.84 1 1 1

2 N 34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 290 0.84 1 2 2

3 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 -214 0.23 Â½ 2 2

4 B 3 FM Sibilio Mario ITA 2318 -119 0.34 Â½ 2 2

5 N 10 FM Palozza Christian ITA 2187 12 0.52 Â½ 2 2

2.77 2 2

10 Palozza Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2166 Media: 2017.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Puglia Francesco ITA 1912 275 0.83 1 1 1

2 B 36 1N Demeo Antonio ITA 1898 289 0.84 Â½ 1 1

3 N 38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 320 0.87 1 2 2

4 N 7 M Cappai Davide ITA 2209 -22 0.47 Â½ 2 2

5 B 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 -12 0.48 Â½ 2 2

3.49 2 2

11 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1972 Media: 1971.40 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 270 0.83 0 0 0

2 N 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926 253 0.81 1 1 1

3 B 23 CM Buiano Fabio ITA 2044 135 0.68 1 2 2

4 N 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 99 0.64 0 2 2

5 B 36 1N Demeo Antonio ITA 1898 281 0.84 Â½ 2 2

3.8 2 2

12 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2188 Media: 2038.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 273 0.83 1 1 1

2 B 38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 309 0.86 Â½ 1 1

3 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2318 -142 0.31 0 1 1

4 B 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020 156 0.71 1 2 2

5 N 19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 92 0.63 1 3 3

3.34 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

13 Albertini Luca
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2073 Media: 1923.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Demeo Antonio ITA 1898 252 0.81 0 0 0

2 N 32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 231 0.79 1 1 1

3 B 30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 221 0.78 Â½ 1 1

4 N 27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 147 0.7 1 2 2

5 B 38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 283 0.84 1 3 3

3.92 3 3

14 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1993 Media: 2079.25 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 CM Tinari Marco ITA 1869 259 0.82 1 1 1

2 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 -285 0.16 0 1 1

3 N 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 113 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.28 1 1

15 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1771 Media: 1896.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 231 0.79 0 0 0

2 N 33 1N Puglia Francesco ITA 1912 186 0.74 1 1 1

3 B 34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 189 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.28 1 1

16 Bonaposta Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1800 Media: 1886.75 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 189 0.75 Â½ 0 0

3 N 29 CM Marino Giovanni ITA 1955 137 0.68 0 0 0

4 B 44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 322 0.87 0 0 0

5 N 32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 173 0.73 1 1 1

3.03 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

18Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1909017A)
Montesilvano - 13-09-2019 - 15-09-2019

17 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2177 Media: 2177.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 225 0.78 1 1 1

2 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2358 -266 0.18 Â½ 1 1

3 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2279 -187 0.26 0 1 1

4 B 28 1N Pierandrei Cristiano ITA 1968 124 0.67 1 2 2

5 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 -321 0.13 0 2 2

2.02 2 2

18 Bernardini Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2199 Media: 2198.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Maione Melissa ITA 1865 225 0.78 1 1 1

2 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2279 -189 0.25 Â½ 1 1

3 B 2 GM Djuric Stefan SRB 2358 -268 0.17 Â½ 1 1

4 N 6 M Massironi Marco ITA 2238 -148 0.3 Â½ 1 1

5 N 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 -162 0.29 0 1 1

1.79 1 1

19 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2152 Media: 2152.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 226 0.79 1 1 1

2 N 6 M Massironi Marco ITA 2238 -154 0.29 1 2 2

3 B 7 M Cappai Davide ITA 2209 -125 0.33 Â½ 2 2

4 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2279 -195 0.25 0 2 2

5 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2176 -92 0.37 0 2 2

2.03 2 2

20 Ulrich Thomas
NC SWE   Elo FIDE: 2080 Perf: 2299 Media: 2149.20 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 249 0.81 1 1 1

2 N 8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 -172 0.27 1 2 2

4 B 11 M Messina Enrico ITA 2179 -99 0.36 1 3 3

5 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2279 -199 0.24 0 3 3

2.01 3 3
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21 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1979 Media: 1979.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 CM Colucci Stefano ITA 1787 283 0.84 1 1 1

2 B 7 M Cappai Davide ITA 2209 -139 0.31 0 1 1

3 N 26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 55 0.58 Â½ 1 1

4 B 30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 141 0.69 Â½ 1 1

5 N 29 CM Marino Giovanni ITA 1955 115 0.66 Â½ 1 1

3.08 1 1

22 Di Leva Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2033 Media: 1960.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 25 NC Skurniak Szymon POL 2020 36 0.55 1 1 1

3 B 8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 -149 0.3 0 1 1

4 N 36 1N Demeo Antonio ITA 1898 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 34 1N Brunetti Alberto ITA 1909 147 0.7 1 2 2

3.1 2 2

23 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1898 Media: 2046.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2413 -369 0.1 0 0 0

2 B 37 CM Tinari Marco ITA 1869 175 0.73 1 1 1

3 N 11 M Messina Enrico ITA 2179 -135 0.32 0 1 1

4 B 33 1N Puglia Francesco ITA 1912 132 0.68 0 1 1

5 N 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 186 0.74 Â½ 1 1

2.57 1 1

24 D 'angerio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2089 Media: 2088.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Djuric Stefan SRB 2358 -338 0.12 0 0 0

2 N 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 153 0.7 1 1 1

3 B 14 FM Luciani Valerio ITA 2128 -108 0.35 Â½ 1 1

4 N 12 M Dobboletta Alex ITA 2176 -156 0.29 0 1 1

5 N 33 1N Puglia Francesco ITA 1912 108 0.65 1 2 2

2.11 2 2
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25 Skurniak Szymon
NC POL   Elo FIDE: 2020 Perf: 1943 Media: 2014.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Sibilio Mario ITA 2318 -298 0.15 Â½ 0 0

2 B 22 CM Di Leva Michele ITA 2056 -36 0.45 0 0 0

3 N 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 117 0.66 Â½ 0 0

4 B 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 153 0.7 1 1 1

5 N 30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 91 0.62 0 1 1

2.58 1 1

26 Agnello Francesco Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2116 Media: 2116.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2279 -264 0.18 0 0 0

2 N 40 1N Maione Melissa ITA 1865 150 0.7 1 1 1

3 B 21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 -55 0.42 Â½ 1 1

4 N 14 FM Luciani Valerio ITA 2128 -113 0.35 1 2 2

5 B 6 M Massironi Marco ITA 2238 -223 0.22 0 2 2

1.87 2 2

27 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1921 Media: 2069.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 -249 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 FM Sibilio Mario ITA 2318 -315 0.14 0 0 0

3 N 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 145 0.69 1 1 1

4 B 13 M Albertini Luca ITA 2150 -147 0.3 0 1 1

5 N 44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 233 0.79 0 1 1

2.11 1 1

28 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1819 Media: 1905.75 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 110 0.65 Â½ 0 0

3 N 44 1N Bertolozzi Francesco ITA 1770 198 0.76 1 1 1

4 N 17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 -124 0.33 0 1 1

5 B 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 65 0.59 0 1 1

2.33 1 1
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29 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2118 Media: 2117.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Massironi Marco ITA 2238 -283 0.16 0 0 0

2 N 42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 124 0.67 1 1 1

3 B 16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092 -137 0.32 1 2 2

4 N 2 GM Djuric Stefan SRB 2358 -403 0.08 0 2 2

5 B 21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 -115 0.34 Â½ 2 2

1.57 2 2

30 Marasa ' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2120 Media: 2047.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Cappai Davide ITA 2209 -280 0.16 0 0 0

2 B 43 CM Colucci Stefano ITA 1787 142 0.69 1 1 1

3 N 13 M Albertini Luca ITA 2150 -221 0.22 Â½ 1 1

4 N 21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 -141 0.31 Â½ 1 1

5 B 25 NC Skurniak Szymon POL 2020 -91 0.38 1 2 2

1.76 2 2

31 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1918 Media: 1989.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Franchini Gabriele ITA 2205 -279 0.16 0 0 0

2 B 11 M Messina Enrico ITA 2179 -253 0.19 0 0 0

3 N 40 1N Maione Melissa ITA 1865 61 0.58 1 1 1

4 N 38 CM Piangerelli Michele ITA 1867 59 0.58 0 1 1

5 B 42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 95 0.63 1 2 2

2.14 2 2

32 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1653 Media: 2019.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 -280 0.16 0 0 0

2 B 13 M Albertini Luca ITA 2150 -231 0.21 0 0 0

3 B 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 52 0.57 0 0 0

4 N 43 CM Colucci Stefano ITA 1787 132 0.68 Â½ 0 0

5 B 16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092 -173 0.27 0 0 0

1.89 0 0
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33 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1956 Media: 2027.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Palozza Christian ITA 2187 -275 0.17 0 0 0

2 B 15 CM Patrignani Tiziano ITA 2098 -186 0.26 0 0 0

3 N 43 CM Colucci Stefano ITA 1787 125 0.67 1 1 1

4 N 23 CM Buiano Fabio ITA 2044 -132 0.32 1 2 2

5 B 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020 -108 0.35 0 2 2

1.77 2 2

34 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2085 Media: 2156.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Messina Enrico ITA 2179 -270 0.17 1 1 1

2 B 9 M Orfini Nicolo ' ITA 2199 -290 0.16 0 1 1

3 N 15 CM Patrignani Tiziano ITA 2098 -189 0.25 1 2 2

4 B 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 -343 0.12 0 2 2

5 N 22 CM Di Leva Michele ITA 2056 -147 0.3 0 2 2

1 2 2

35 D 'andrea Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2025 Media: 2025.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Dobboletta Alex ITA 2176 -273 0.17 0 0 0

2 N 16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092 -189 0.25 Â½ 0 0

3 B 25 NC Skurniak Szymon POL 2020 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 37 CM Tinari Marco ITA 1869 34 0.55 Â½ 0 0

5 N 28 1N Pierandrei Cristiano ITA 1968 -65 0.41 1 1 1

1.72 1 1

36 Demeo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2162 Media: 2162.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Albertini Luca ITA 2150 -252 0.19 1 1 1

2 N 10 FM Palozza Christian ITA 2187 -289 0.16 Â½ 1 1

3 B 6 M Massironi Marco ITA 2238 -340 0.12 0 1 1

4 B 22 CM Di Leva Michele ITA 2056 -158 0.29 Â½ 1 1

5 N 11 M Messina Enrico ITA 2179 -281 0.16 Â½ 1 1

0.92 1 1
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37 Tinari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1784 Media: 1976.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Luciani Valerio ITA 2128 -259 0.18 0 0 0

2 N 23 CM Buiano Fabio ITA 2044 -175 0.27 0 0 0

3 B 42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 38 0.55 Â½ 0 0

4 B 35 1N D 'andrea Jacopo ITA 1903 -34 0.45 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.45 0 0

38 Piangerelli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2108 Media: 2107.40 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Patrignani Tiziano ITA 2098 -231 0.21 1 1 1

2 N 12 M Dobboletta Alex ITA 2176 -309 0.14 Â½ 1 1

3 B 10 FM Palozza Christian ITA 2187 -320 0.13 0 1 1

4 B 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926 -59 0.42 1 2 2

5 N 13 M Albertini Luca ITA 2150 -283 0.16 0 2 2

1.06 2 2

39 Zincani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1835 Media: 1983.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM D 'antonio Neri ITA 2092 -225 0.22 0 0 0

2 B 24 M D 'angerio Alessandro ITA 2020 -153 0.3 0 0 0

3 N 32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 -52 0.43 1 1 1

4 N 25 NC Skurniak Szymon POL 2020 -153 0.3 0 1 1

5 B 40 1N Maione Melissa ITA 1865 2 0.5 Â½ 1 1

1.75 1 1

40 Maione Melissa
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1653 Media: 1974.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Bernardini Tommaso ITA 2090 -225 0.22 0 0 0

2 B 26 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2015 -150 0.3 0 0 0

3 B 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926 -61 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 39 1N Zincani Riccardo ITA 1867 -2 0.5 Â½ 0 1

1.44 0 1
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41 Gazzotti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1914 Media: 1986.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2084 -226 0.21 0 0 0

2 N 28 1N Pierandrei Cristiano ITA 1968 -110 0.35 Â½ 0 0

3 B 27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 -145 0.31 0 0 0

4 N 42 1N Anasetti Alberto ITA 1831 27 0.54 1 1 1

5 B 23 CM Buiano Fabio ITA 2044 -186 0.26 Â½ 1 1

1.67 1 1

42 Anasetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1572 Media: 1937.60 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ulrich Thomas SWE 2080 -249 0.19 0 0 0

2 B 29 CM Marino Giovanni ITA 1955 -124 0.33 0 0 0

3 N 37 CM Tinari Marco ITA 1869 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 41 1N Gazzotti Francesco ITA 1858 -27 0.46 0 0 0

5 N 31 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1926 -95 0.37 0 0 0

1.8 0 0

43 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1636 Media: 1957.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Capitelli Paolo ITA 2070 -283 0.16 0 0 0

2 N 30 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1929 -142 0.31 0 0 0

3 B 33 1N Puglia Francesco ITA 1912 -125 0.33 0 0 0

4 B 32 1N Sforza Michelangelo ITA 1919 -132 0.32 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.12 0 1

44 Bertolozzi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2075 Media: 2074.20 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Di Leva Michele ITA 2056 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 5 M Pasini Nicolo' ITA 2252 -482 0.08 0 0 0

3 B 28 1N Pierandrei Cristiano ITA 1968 -198 0.24 0 0 0

4 N 16 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2092 -322 0.13 1 1 1

5 B 27 CM Stirpe Claudio ITA 2003 -233 0.21 1 2 2

0.82 2 2
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